Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº. 01/2017

ALTERAÇÃO - LOCAL DE PROVAS - RECIFE

O Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação – IBFC, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA que:

1. Em virtude da realização do Supletivo da Secretaria de Educação na EREM GINÁSIO PERNAMBUCANO,

localizada na Av. Cruz Cabugá, 269, Santo Amaro - Recife/PE, os candidatos que estavam alocados nesse

colégio farão as provas na EREM GINÁSIO PERNAMBUCANO - AURORA, localizada na Rua da Aurora, 703,

Santo Amaro - Recife/PE.

2. O candidato poderá consultar novamente seu cartão de convocação no site do IBFC – www.ibfc.org.br.

Recife, 09 de outubro de 2017.

http://www.ibfc.org.br/